
 

 

 

 

 Fone: (17) 3345-9366 – whatsapp (17) 99743-5826 
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br 
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc 
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124 

 

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612 

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. 

 

Homologação das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado 

referente ao Edital nº 01/2025. 

 

A Comissão de Coordenação para realização de Processos Seletivos 
externos nomeada pela Portaria 042/2024, no uso das atribuições legais e 

regimentais, em especial o que dispõe o Edital nº 01/2025, referente ao 

Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de Professores para 
contratação temporária e provimento da vaga existente nos Cursos de 

Graduação do Instituto, resolve:  

1. Homologar as inscrições deferidas. 

 
Área do conhecimento: ENGENHARIA AGRONÔMICA  

Código da Vaga: 01 
 
Inscrição Nome 

01 Laura Matos Ribera 

02 Mariana Dias Meneses 

 

Bebedouro/SP, 28 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

Comissão de Processo Seletivo Externo 
 

http://www.imesb.br/

		2025-01-28T14:34:44-0300
	INSTITUTO MUN DE ENS SUP DE BEBEDOURO VICTORIO CA:57725681000172




